
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY  

NR XXVIII/366/09 

z dnia 26 lutego 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie taryfy opłat za usługi przewozowe transportu zbioro-

wego świadczone przez Gminę Miasto Świdnica 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 

ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. Nr 97.  

poz. 1050 z późn. zm.), art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo 

przewozowe (Dz. U. z 2000 r. Nr 50, poz. 601 z późn. zm.) w związku z § 2 pkt 1 

Porozumienia w sprawie wykonywania zadań publicznych w zakresie zbiorowego 

transportu lokalnego z dnia 22 listopada 2004 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2005 

r. Nr 7, poz. 207) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr IX/105/07 Rady Miejskiej w Świdnicy z dnia 25 maja 2007r. w sprawie taryfy opłat za usługi 

przewozowe transportu zbiorowego świadczone przez Gminę Miasto Świdnica wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 2 w ust. 4 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) W autobusach przewoźnika dokonywana jest sprzedaż biletów jednorazowych, czasowych: 180-

minutowych i 24-godzinnych oraz karnetów. Dla osób korzystających tylko ze strefy miejskiej „A” prowa-

dzona jest wyłącznie sprzedaż karnetów i biletów czasowych 180-mi-nutowych.”; 

2) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Zasady korzystania z biletów jednorazowych, czasowych i karnetów: 

1) bilet jednorazowy uprawnia do odbycia jednego przejazdu i po wykorzystaniu lub w trakcie wykorzy-

stywania nie może być przekazany innej osobie; 

2) bilet czasowy 180-minutowy obowiązuje wyłącznie w strefie miejskiej „A”, uzyskuje ważność z 

chwilą zakupu poprzez kasę fiskalną u kierowcy pojazdu i uprawnia do nieograniczonej liczby prze-

jazdów w czasie trzech godzin; 

3) bilet czasowy 24-godzinny jest biletem sieciowym ważnym we wszystkich strefach,  

a) uzyskuje ważność po jednokrotnym skasowaniu podczas odbywania pierwszego przejazdu, a w 

przypadku zakupu biletu poprzez kasę fiskalną u kierowcy pojazdu z chwilą jego nabycia,  

b) bilet po uzyskaniu ważności uprawnia do nieograniczonej liczby przejazdów w ciągu 24 godzin od 

momentu skasowania lub jego nabycia w przypadku zakupu u kierowcy pojazdu,  

4) karnety (bilety wieloprzejazdowe) ważne są wyłącznie z kuponem kontrolnym. Pojedyncze bilety w kar-

necie uzyskują ważność po jednokrotnym skasowaniu  i uprawniają do odbycia jednego przejazdu. Bilet 

jednorazowy w karnecie można oderwać po skasowaniu lub zakończeniu jazdy.”; 

3) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5.1 Zasady hurtowej sprzedaży biletów: 

1) udziela się rabatu  dystrybutorom detalicznym i hurtowym prowadzącym działalność gospodarczą: 

a) do wysokości 7% w przypadku zakupu 100 szt. biletów jednorazowych, czasowych 24-godzinnych i 

karnetów lub ich wielokrotności, 

b) do wysokości 7% w przypadku zakupu biletów okresowych; 

2) udziela się rabatu przewoźnikom, którzy realizują usługi przewozowe na podstawie umowy z Gminą Mia-

sto Świdnica przy sprzedaży biletów przez kierowców autobusów do wysokości 15% dla biletów jedno-

razowych, czasowych i karnetów.”; 

4) Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnica. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-

śląskiego.  

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

MICHAŁ SZUKAŁA 

 

 



Załącznik do uchwały Rady Miejskiej  

w Świdnicy nr XXVIII/366/09 z dnia  

26 lutego 2009 r. (poz. 1013) 

 
 


